
HL/S S11
17/01/2017
16469-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 1 / 5

17/01/2017 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 5

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16469-2017:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Ólmozatlan benzin
2017/S 011-016469

Tájékoztató az eljárás eredményéről – Közszolgáltatások

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

2014/25/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Magyar Földgáztároló Zártkörűen Működő Részvénytársaság
AK19661
Váci út 144–150.
Budapest
1138
Magyarország
Kapcsolattartó személy: dr. Nagy László Gábor
Telefon:  +36 307794151
E-mail: kozbeszerzes@mfgt.hu 
Fax:  +36 13547045
NUTS-kód: HU101
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.magyarfoldgaztarolo.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.magyarfoldgaztarolo.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.6) Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: földgáz tárolása és közszolgáltatás nyújtása céljából működtetett helyhez kötött hálózatok
gázzal történő ellátása

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Üzemanyag beszerzése üzemanyagkártya szolgáltatás keretében a szerződéskötéstől számított 4 éves
időszakban.
Hivatkozási szám: MFGT/020/2015

II.1.2) Fő CPV-kód
09132100

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:kozbeszerzes@mfgt.hu
http://www.magyarfoldgaztarolo.hu
http://www.magyarfoldgaztarolo.hu


HL/S S11
17/01/2017
16469-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 2 / 5

17/01/2017 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 5

Szállítási keretmegállapodás a Magyar Földgáztároló Zrt. részére üzemanyag beszerzésére üzemanyagkártya
szolgáltatás keretében a szerződéskötéstől számított 4 éves időszakban.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 200 000 000.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
09132100
09134220
30163100

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU
A teljesítés fő helyszíne:
Magyarország.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Szállítási keretmegállapodás a Magyar Földgáztároló Zrt. részére üzemanyag beszerzésére üzemanyagkártya
szolgáltatás keretében a szerződéskötéstől számított 4 éves időszakban.
Feladatleírás:
Rendszámra szóló kártyák és hordós kártyák.
A kártyák száma nem korlátozható.
Vásárlási limit/kártya/hó: minimum 400 000 HUF.
Hitelkeret: minimum 15 000 000 HUF.
Üzemanyagkártyával magyarországi töltőállomásokon igénybe venni kívánt szolgáltatások:
autóápolás, autómosás, továbbhaladáshoz szükséges termékek, autópálya-matrica vásárlása.
Országos lefedettség: minimum az alábbi területeken található töltőállomást tekintjük országos lefedettségűnek
üzemanyag vásárlás tekintetében:
Budapesten, M3, M5, M7 autópályán, Nagyhegyes, Kardoskút, Pusztaederics, Zsana 50 km-es
vonzáskörzetében.
Online hozzáférés biztosítása:
— fogyasztási adatok lekérdezése,
— kártyarendelés és tiltás,
— ügyfélszolgálat munkanapokon mini 9:00 és 16:00 óra között.
Részletes műszaki tartalom az ajánlattételi dokumentációban.

II.2.5) Értékelési szempontok
Ár

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

IV. szakasz: Eljárás



HL/S S11
17/01/2017
16469-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 3 / 5

17/01/2017 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 5

IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Felhívással induló tárgyalásos eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk
A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2015/S 213-390212

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ az időszakos előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Elnevezés:
Szállítási keretmegállapodás a Magyar Földgáztároló Zrt. részére üzemanyag beszerzésére üzemanyagkártya
szolgáltatás keretében a szerződéskötéstől számított 4 éves időszakban.

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
27/12/2016

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
MOL Magyar Olaj- és Gázipari Nyrt.
Október huszonharmadika u. 18.
Budapest
1117
Magyarország
NUTS-kód: HU101
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 200 000 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 200 000 000.00 HUF

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:390212-2015:TEXT:HU:HTML


HL/S S11
17/01/2017
16469-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 4 / 5

17/01/2017 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 5

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

V.2.6) Előnyös vásárlások esetén fizetett ár

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 2

Elnevezés:
Szállítási keretmegállapodás a Magyar Földgáztároló Zrt. részére üzemanyag beszerzésére üzemanyagkártya
szolgáltatás keretében a szerződéskötéstől számított 4 éves időszakban.

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
27/12/2016

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
SHELL Hungary Zrt.
Alíz u. 2.
Budapest
1117
Magyarország
NUTS-kód: HU101
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 200 000 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 200 000 000.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

V.2.6) Előnyös vásárlások esetén fizetett ár

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

A 92/2011. (XII. 30.) NFM rendelet 18. §-a szerinti adatok megadása:
1) Az érvényes ajánlatot tevők neve, címe:
MOL Magyar Olaj- és Gázipari Nyrt. (1117 Budapest, Október huszonharmadika u. 18.).
SHELL Hungary Zrt. (1117 Budapest, Alíz u. 2.).
2) A nyertes ajánlattevő kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény szerinti
minősítése:
MOL Magyar Olaj- és Gázipari Nyrt. (1117 Budapest, Október huszonharmadika u. 18.) nem tartozik a törvény
hatálya alá.
SHELL Hungary Zrt. (1117 Budapest, Alíz u. 2.) nem tartozik a törvény hatálya alá.



HL/S S11
17/01/2017
16469-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 5 / 5

17/01/2017 S11
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5 / 5

3) Az OMV Hungária Kft. (1117 Budapest, Október huszonharmadika u. 6–10.) 25.4.2016-én keltezett levelében
visszavonta ajánlatát – az Ajánlatkérő által fenntartott szerződéses feltételekre tekintettel – ezért az ajánlat a
Kbt. 74.§ (1) bekezdés e) pontja szerint érvénytelen.
4) Ajánlatkérő a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. tv. és a 289/2011. (XII.22.) Korm. rendelet alapján,
azoknak megfelelően több ajánlattevővel való keretmegállapodás megkötésére irányuló közbeszerzési eljárást
folytatott le. A közbeszerzési eljárásban csak két érvényes ajánlat került benyújtásra, a keretmegállapodást
ennek megfelelően mindkét ajánlattevővel megkötötte Ajánlatkérő.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
Kbt. 137. § szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
13/01/2017

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

		2017-01-16T16:38:09+0100
	SD-DSS Signature id-6F412B1CFAD7BFD90D46BDA0A56486EF




